
水・金曜日【山本・春日野コース】送迎バス

春日野バス車庫前

春日野小学校前

春日野北バス停

春日野中央バス停

春日野南バス停向かい

春日野口バス停

山本7丁目バス停

③

④②

① ⑤

⑥
⑦

⑧

⑨

西山本バス停向かい

小柴クリーニング前



お迎えクラス バス停 小学生Ｃ 小中学生Ｄ

順番 グンゼスポーツ出発 15:42 16:52

1 春日野小学校前 16:00 17:13

2 春日野北バス停 16:01 17:14

3 春日野バス車庫前 16:04 17:17

4 春日野中央バス停 16:05 17:19

5 春日野南バス停向かい 16:07 17:21

6 春日野口バス停 16:09 17:23

7 山本７丁目バス停 16:10 17:24

8 西山本バス停向かい 16:12 17:26

9 小柴クリーニング前 16:14 17:28

グンゼスポーツ到着 16:25 17:35

クラス開始時刻 16:45

送りクラス バス停 小学生Ｃ 小中学生Ｄ

クラス終了時刻 17:45

バス停 グンゼスポーツ出発 18:00 19:15

9 小柴クリーニング前 18:08 19:23

8 西山本バス停向かい 18:10 19:25

7 山本７丁目バス停 18:12 19:27

6 春日野口バス停 18:14 19:29

5 春日野南バス停向かい 18:16 19:31

1 春日野小学校前 18:18 19:33

2 春日野北バス停 18:19 19:34

3 春日野バス車庫前 18:22 19:37

4 春日野中央バス停 18:24 19:39

グンゼスポーツ到着 18:40 19:55

送

り

19:00

2022.3更新

水・金曜日 送迎バス【山本･春日野コース】

お

迎

え

18:00


